
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 708 MANOEL DE JESUS M4044 - 00:03:46 15,90 01:19:16

2 769 RODRIGO MASCARENHAS M2529 - 00:03:51 15,58 01:20:52

3 625 ANTONIO MARCOS  DE OLIVERIA M4549 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:58 15,14 01:23:14

4 648 ALESSANDRO FERREIRA MOTA M3034 - RR TRAINER 00:04:04 14,77 01:25:20

5 742 RODRIGO DA CONCEICAO M4044 - 100 LIMETES 00:04:06 14,65 01:26:02

6 697 LUCIANO CHAVES DE PAULA 
ANDRADE

M4549 1 00:04:12 14,29 01:28:09

7 651 EVALDO PAULINO DAMACENO M4549 2 00:04:15 14,13 01:29:09

8 643 DANIEL LOPES M4044 1 ELITE 00:04:20 13,82 01:31:10

9 712 MARCOS BELAS M2024 1 CALANGUS 00:04:32 13,25 01:35:04

10 636 CLAITON VOLNEI WEISS M4044 2 CALANGUS 00:04:32 13,23 01:35:13

11 733 RICARDO ALMEIDA M4044 3 100 LIMETES 00:04:32 13,23 01:35:13

12 603 AGBERTO NUNES DA COSTA M3539 1 CALANGUS 00:04:33 13,18 01:35:37

13 698 LUIS CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA M4549 3 MAIS UM CORRENDO 00:04:36 13,05 01:36:33

14 664 GAÚCHO M5054 1 100 LIMETES 00:04:38 12,96 01:37:12

15 770 LUCAS ME M3034 1 00:04:38 12,96 01:37:15

16 640 CRISTIANO DA SILVA COSTA M4549 4 CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,91 01:37:36

17 722 NATA GUIMARAES PEREIRA M2024 2 -CALANGU RUNNERS 00:04:41 12,81 01:38:20

18 707 MANOEL ANTONIO M5559 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:43 12,72 01:39:04

19 799 JUCELINO ALVELS PUCHOL M6569 1 MARBELA 00:04:47 12,56 01:40:17

20 751 THIAGO SILVEIRA DE CARVALHO M3034 2 TUBAROES DO FORTE 00:04:48 12,51 01:40:44

21 605 ALCIMAR DE JESUS ANTONIO 
GONÇALVES

M3539 2 00:04:49 12,45 01:41:14

22 723 NELIO RAMOS BRITO M6064 1 MAIS UM CORRENDO 00:04:50 12,40 01:41:37

23 752 VALCIR RAMOS M6064 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:52 12,34 01:42:05

24 763 FRANCISCO SANTOS M4044 4 00:04:54 12,23 01:43:03

25 772 LUIS FERNANDO M4549 5 00:04:56 12,15 01:43:41

26 779 ANTÔNIO MARCOS ANDRADE CEZAR M5054 2 RL STADIUM 00:04:57 12,12 01:43:58

27 604 AILTON SABINO DA SILVA M3034 3 CALANGUS 00:05:02 11,93 01:45:35

28 612 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA M4549 6 ACX RUNNING 00:05:02 11,90 01:45:51

29 646 DERENICIO JUNIOR M3539 3 SEM EQUIPE 00:05:03 11,90 01:45:55

30 744 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M5054 3 MAIS UM CORRENDO 00:05:04 11,84 01:46:24

31 728 DANIEL ABREU M3034 4 00:05:10 11,62 01:48:28

32 682 JOAO PAULO FERNANDES DE 
ANDRADE

M2529 1 SPARTACUS RUN 00:05:12 11,54 01:49:11

33 699 LUIS FERNANDO DA SILVA M5559 2 00:05:13 11,51 01:49:28

34 686 KEDSON LOURA MENEZES M5559 3 CALANGUS 00:05:14 11,48 01:49:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 717 MATIAS ANDINO M3539 4 00:05:15 11,44 01:50:08

36 692 LEANDRO FREITAS LACERDA 
BARREIRA 

M4549 7 MAIS UM CORRENDO 00:05:16 11,38 01:50:46

37 650 ELIZARDO MARINHO ANTUNES  M4044 5 FENIX 00:05:19 11,27 01:51:46

38 730 RAFAEL SOARES PACHECO M6064 3 00:05:20 11,25 01:51:58

39 645 DENILSON CARVALHO NUNES M5054 4 00:05:21 11,21 01:52:23

40 795 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M3539 5 MAIS 1 CORRENDO 00:05:25 11,09 01:53:40

41 652 EVANDRO NUNES ROBERTO M4044 6 3RM 00:05:27 11,02 01:54:23

42 678 JEFFERSON ALVES M3539 6 100 LIMETES 00:05:27 11,01 01:54:28

43 740 ROBSON MOTTA DA SIVA M4044 7 CORRENDO E VIVENDO 00:05:28 10,96 01:54:58

44 627 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES M5559 4 MAIS UM CORRENDO 00:05:30 10,91 01:55:31

45 634 CASSIO LUIZ DE SOUZA DA SILVA M4549 8 FENIX 00:05:30 10,90 01:55:35

46 670 HELIO FRANCA BRAGA M4549 9 00:05:30 10,89 01:55:39

47 736 RITCHIE BATISTA DE ARAÚJO M3034 5 CALANGUS 00:05:35 10,73 01:57:25

48 615 AMARILTON MARTINS PEREIRA M5054 5 NAO TEM 00:05:36 10,71 01:57:38

49 753 VENÂNCIO DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

M5559 5 LAGOINHA 00:05:36 10,70 01:57:43

50 741 RODRIGO CRESPO THOMÉ M4044 8 TORRES 00:05:37 10,69 01:57:53

51 637 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO. M5054 6 SPEED UP 00:05:38 10,66 01:58:12

52 690 LAERCIO AZALIM JR M3034 6 TRITOES - CABO FRIO 00:05:38 10,65 01:58:18

53 614 ALEXSANDRO DE ASSIS SILVA M4044 9 FENIX 00:05:39 10,60 01:58:49

54 695 LUCAS DOS SANTOS PIRES M2529 2 FENIX 00:05:40 10,60 01:58:54

55 602 ADEMILTON FERREIRA M6064 4 LITORAL 00:05:41 10,57 01:59:12

56 713 MARCOS VINÍCIUS CAMPOS M5054 7 MAIS UM CORRENDO 00:05:44 10,47 02:00:23

57 672 HILARIO DIAS DE ARAUJO M3539 7 CALANGUS 00:05:45 10,44 02:00:39

58 725 NOBERTO DO NASCIMENTO M4044 10 CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,42 02:00:55

59 800 ANTONIO MESQUITA M5559 6 MARBELA 00:05:46 10,42 02:00:58

60 610 ALEXANDRE BARBOSA DA COSTA M5054 8 CORREDORES DO BEM 00:05:47 10,38 02:01:22

61 711 MARCO AURELIO M4549 10 CORRENDO E VIVENDO 00:05:48 10,35 02:01:41

62 798 CHARLES NOGUEIRA RABELO M5054 9 AGUIAS QUE CORRE 00:05:50 10,29 02:02:29

63 618 ANDRÉ LUIS PEREIRA QUINTANILHA M4044 11 CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,23 02:03:13

64 694 LENO FARIA M5054 10 100 LIMETES 00:05:52 10,22 02:03:20

65 755 WAGNER ATHAIDE SANTOS M6064 5 CORRENDO E VIVENDO 00:05:54 10,17 02:03:57

66 655 FABIANO SOARES M2529 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,02 02:05:44

67 702 LUIZ FELIPE FRAZAO M3034 7 CORRENDO E VIVENDO 00:06:01 9,97 02:06:24

68 774 PABLO F GONÇALVES M4044 12 00:06:04 9,88 02:07:33

69 671 HIGOR FERREIRA COSTA M3539 8 ACX RUNNING 00:06:08 9,79 02:08:45

70 624 ANTÔNIO HEREDIA M4044 13 100 LIMETES 00:06:09 9,76 02:09:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 693 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS. M4044 14 SPEED UP 00:06:12 9,69 02:10:04

72 727 PABLO FERREIRA GONÇALVES M4044 15  JR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:13 9,65 02:10:36

73 681 JOAO CARLOS DO NASCIMENTO 
PEREIRA

M4044 16 GRUN 00:06:18 9,53 02:12:15

74 677 JAILSON FRANCISCO DO 
NASCIMENTO

M4549 11 NAO TENHO 00:06:20 9,48 02:12:58

75 673 IGOR CORREA BARBOSA M2529 4 00:06:20 9,48 02:12:58

76 765 EDERSON MACEDO M3539 9 00:06:21 9,45 02:13:19

77 631 CARLOS ANTONIO ROSA M5559 7 TRITÕES CABO FRIO 00:06:21 9,44 02:13:25

78 700 DANILO MARQUES DA SILVA M3539 10 MAIS UM CORRENDO 00:06:24 9,36 02:14:33

79 764 GABRIEL CARPENETE M3539 11 00:06:25 9,36 02:14:40

80 719 JOÃO MARTINS DOS SANTOS M7099 1 MAIS UM CORRENDO 00:06:25 9,35 02:14:48

81 778 SERGIO RICARDO DA SILVA M5559 8 00:06:27 9,30 02:15:27

82 661 FERNANDO MUNIZ BARBOSA M6569 2 CORRENDO E VIVENDO 00:06:29 9,26 02:16:05

83 632 CARLOS BARTHOLOMEU M5054 11 CORRENDO E VIVENDO 00:06:29 9,25 02:16:12

84 609 ALEX MIRANDA LUISETO LUISETO M4549 12 MS RUNNERS 00:06:35 9,12 02:18:13

85 617 ANDRE LUIS LOPES DE FIGUEIREDO M3539 12 - 00:06:38 9,05 02:19:12

86 760 WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS M3539 13 00:06:39 9,02 02:19:46

87 608 ALESSANDRO VALCICH M5054 12 CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,89 02:21:44

88 792 LEONARDO SAMPAIO M2024 3 CORRE AMIGOS 00:06:47 8,85 02:22:18

89 786 LUIS CARLOS DOS SANTO CASTRO M6569 3 00:07:12 8,34 02:31:09

90 748 SILAS PEIXOTO DE SOUZA M3034 8  JR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:13 8,31 02:31:41

91 613 ALEXANDRE KARAM M5054 13 KPA 00:07:13 8,31 02:31:42

92 762 ADELINO LUCAS PEREIRA M6569 4 00:07:17 8,24 02:32:54

93 628 ARILSON ANTUNES M5054 14 100 LIMETES 00:07:18 8,22 02:33:21

94 611 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA M5054 15 MAIS UM CORRENDO 00:07:24 8,12 02:35:16

95 734 RICARDO DANTAS DA SILVA M4044 17 GAC 00:07:31 7,98 02:37:49

96 633 CARLOS MARCIO DE M4549 13 NENHUMA 00:07:32 7,97 02:38:10

97 735 RICHARDSON DAUDT DA COSTA M5054 16 MAIS UM CORRENDO 00:07:44 7,76 02:42:26

98 667 GUILHERME JOSE DA SILVA M3034 9 FENIX 00:07:45 7,74 02:42:49

99 662 FIODOR PAWLOWITSCH WOSNJUK M4044 18 WOSNJUKS RUN 00:08:22 7,17 02:55:51

100 743 RODRIGO FLORES DA COSTA M4044 19 RODRIGO 00:08:46 6,85 03:04:02

101 739 ROBSON ESPOSITO M5559 9 NAO TENHO 00:12:51 4,67 04:29:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 675 IRIS RIBEIRO F3539 - RR TRAINER 00:04:49 12,45 01:41:11

2 685 KAREN OLIVEIRA F4044 - 00:04:59 12,05 01:44:36

3 766 DANIELE XAVIER F4044 - 00:05:05 11,79 01:46:52

4 721 MÔNICA SIANE RANGEL RODRIGUES F4044 - 00:05:07 11,74 01:47:21

5 607 ALESSANDRA MARTINS DA COSTA F4549 - CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,41 01:50:23

6 622 ANGELA BEZERRA LIMA F4044 1 CALANGUS 00:05:21 11,20 01:52:30

7 706 MALU BARBOSA F3034 1 100 LIMETES 00:05:30 10,90 01:55:37

8 623 ANGÉLICA MARINS F4044 2 100 LIMETES 00:05:33 10,82 01:56:29

9 639 CRISTIANE NEVES F3539 1 ELITE 00:05:41 10,56 01:59:19

10 665 GISELLE GOMES CAMPOS F3539 2 CALANGUS 00:05:53 10,21 02:03:26

11 737 ROBERTA DE ARAÚJO F4044 3 CALANGUS 00:05:53 10,20 02:03:29

12 660 FERNANDA CHAGAS F4044 4 100 LIMETES 00:05:54 10,16 02:04:00

13 635 CIRLEI BERNARDO BORGES BATISTA F5054 1 00:05:55 10,15 02:04:06

14 767 GISELE SOUZA F4549 1 00:05:55 10,15 02:04:07

15 606 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO F3539 3 SPEED UP 00:06:12 9,69 02:10:04

16 749 SUZANA PIRES CORREA F4549 2 00:06:14 9,64 02:10:44

17 780 NEIDE APARECIDA SILVA GUTERRES F5054 2 PHD TREINER 00:06:21 9,45 02:13:24

18 679 JENNIFER ALDANA ROMINA LOBOS F2529 1 00:06:25 9,35 02:14:45

19 601 ADALGISA MOBORAK F4044 5 00:06:33 9,17 02:17:27

20 731 REGINA LUZ F6064 1 TRIBUS ADVENTURE 00:06:33 9,17 02:17:28

21 773 SANDRA SILVEIRA F4549 3 00:06:33 9,15 02:17:39

22 750 TELMA REGINA BRITO SANTOS F5559 1 00:06:36 9,08 02:18:44

23 620 ANDREA DOS SANTOS FONSECA F5054 3 RL STADIUM 00:06:38 9,04 02:19:22

24 687 KETRYN VIEGAS F2529 2 100 LIMETES 00:06:40 8,99 02:20:06

25 746 SARA GOMES F4549 4 00:06:45 8,89 02:21:43

26 704 MAGNOLIA DE ABREU MAURÍCIO F3539 4 MAIS UM CORRENDO 00:06:45 8,88 02:21:52

27 656 FABILLA DA SILVA REIS F3539 5  JR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:47 8,85 02:22:19

28 641 BRUNA DIAS F3539 6  JR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:47 8,85 02:22:20

29 781 ANA CAROLINA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F2529 3 MAIS 1 CORRENDO 00:06:48 8,82 02:22:48

30 714 MARIA DE LOURDES F6064 2 CORRENDO E VIVENDO 00:07:16 8,26 02:32:29

31 696 LUCIANA YURLEY F3539 7 ACX RUNNING 00:07:17 8,24 02:32:54

32 659 FERNANDA BARROS DA FONSECA F4044 6 00:07:18 8,22 02:33:21

33 653 FABIANA LINHARESM F4044 7 CORRE AMIGOS FABY 
NUT

00:08:04 7,44 02:49:16

34 676 ISABEL NUNES TEIXEIRA F5054 4 CORREDORES DO BEM 00:08:14 7,29 02:52:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 710 MARCIA PEREIRA F4549 5 MS RUNNERS 00:08:15 7,27 02:53:22

36 680 JESSICA SILVA DA COSTA F3034 2 CORREDORES DO BEM 00:08:20 7,19 02:55:08

37 638 CRISTIANA LACERDA F3539 8 X 00:08:45 6,85 03:03:49

38 647 EDINA CRISTINA DOS SANTOS 
PAIXAO

F3539 9 AVULSO 00:08:45 6,85 03:03:50

39 732 RENATA ASSIS SANTOS F4044 8 RL STADIUM 00:09:03 6,63 03:10:09

40 729 OLIVIA MARIA DO NASCIMENTO F5559 2 MAIS 1 CORRENDO 00:09:19 6,44 03:15:40

41 403 CLAUDIA ABREU F4549 6 CALANGUS RUNNERS 00:09:21 6,41 03:16:27

42 726 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO F6569 1 MAIS 1 CORRENDO 00:09:41 6,20 03:23:15

43 616 LUANA JACINTA CARDOSO F4044 9 MAIS UM CORRENDO 00:09:49 6,12 03:25:59

44 683 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO F3034 3 MAIS 1 CORRENDO 00:09:49 6,12 03:26:00

45 629 CARLA DA SILVA LOBO F5054 5 MAIS UM CORRENDO 00:12:51 4,67 04:29:57

46 709 MÁRCIA CRISTINA TEIXEIRA SANTOS F5054 6 MAIS UM CORRENDO 00:12:51 4,67 04:30:01
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 712 MARCOS BELAS CALANGUS 00:04:32 13,25 01:35:04

2 722 NATA GUIMARAES PEREIRA -CALANGU RUNNERS 00:04:41 12,81 01:38:20

3 792 LEONARDO SAMPAIO CORRE AMIGOS 00:06:47 8,85 02:22:18

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 682 JOAO PAULO FERNANDES DE ANDRADE SPARTACUS RUN 00:05:12 11,54 01:49:11

2 695 LUCAS DOS SANTOS PIRES FENIX 00:05:40 10,60 01:58:54

3 655 FABIANO SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,02 02:05:44

4 673 IGOR CORREA BARBOSA 00:06:20 9,48 02:12:58

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 770 LUCAS ME 00:04:38 12,96 01:37:15

2 751 THIAGO SILVEIRA DE CARVALHO TUBAROES DO FORTE 00:04:48 12,51 01:40:44

3 604 AILTON SABINO DA SILVA CALANGUS 00:05:02 11,93 01:45:35

4 728 DANIEL ABREU 00:05:10 11,62 01:48:28

5 736 RITCHIE BATISTA DE ARAÚJO CALANGUS 00:05:35 10,73 01:57:25

6 690 LAERCIO AZALIM JR TRITOES - CABO FRIO 00:05:38 10,65 01:58:18

7 702 LUIZ FELIPE FRAZAO CORRENDO E VIVENDO 00:06:01 9,97 02:06:24

8 748 SILAS PEIXOTO DE SOUZA  JR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:13 8,31 02:31:41

9 667 GUILHERME JOSE DA SILVA FENIX 00:07:45 7,74 02:42:49

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 603 AGBERTO NUNES DA COSTA CALANGUS 00:04:33 13,18 01:35:37

2 605 ALCIMAR DE JESUS ANTONIO GONÇALVES 00:04:49 12,45 01:41:14

3 646 DERENICIO JUNIOR SEM EQUIPE 00:05:03 11,90 01:45:55

4 717 MATIAS ANDINO 00:05:15 11,44 01:50:08

5 795 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES MAIS 1 CORRENDO 00:05:25 11,09 01:53:40

6 678 JEFFERSON ALVES 100 LIMETES 00:05:27 11,01 01:54:28

7 672 HILARIO DIAS DE ARAUJO CALANGUS 00:05:45 10,44 02:00:39

8 671 HIGOR FERREIRA COSTA ACX RUNNING 00:06:08 9,79 02:08:45
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 765 EDERSON MACEDO 00:06:21 9,45 02:13:19

10 700 DANILO MARQUES DA SILVA MAIS UM CORRENDO 00:06:24 9,36 02:14:33

11 764 GABRIEL CARPENETE 00:06:25 9,36 02:14:40

12 617 ANDRE LUIS LOPES DE FIGUEIREDO - 00:06:38 9,05 02:19:12

13 760 WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS 00:06:39 9,02 02:19:46

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 643 DANIEL LOPES ELITE 00:04:20 13,82 01:31:10

2 636 CLAITON VOLNEI WEISS CALANGUS 00:04:32 13,23 01:35:13

3 733 RICARDO ALMEIDA 100 LIMETES 00:04:32 13,23 01:35:13

4 763 FRANCISCO SANTOS 00:04:54 12,23 01:43:03

5 650 ELIZARDO MARINHO ANTUNES  FENIX 00:05:19 11,27 01:51:46

6 652 EVANDRO NUNES ROBERTO 3RM 00:05:27 11,02 01:54:23

7 740 ROBSON MOTTA DA SIVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:28 10,96 01:54:58

8 741 RODRIGO CRESPO THOMÉ TORRES 00:05:37 10,69 01:57:53

9 614 ALEXSANDRO DE ASSIS SILVA FENIX 00:05:39 10,60 01:58:49

10 725 NOBERTO DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:05:45 10,42 02:00:55

11 618 ANDRÉ LUIS PEREIRA QUINTANILHA CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,23 02:03:13

12 774 PABLO F GONÇALVES 00:06:04 9,88 02:07:33

13 624 ANTÔNIO HEREDIA 100 LIMETES 00:06:09 9,76 02:09:03

14 693 LEANDRO MACIEL DOS SANTOS. SPEED UP 00:06:12 9,69 02:10:04

15 727 PABLO FERREIRA GONÇALVES  JR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:13 9,65 02:10:36

16 681 JOAO CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA GRUN 00:06:18 9,53 02:12:15

17 734 RICARDO DANTAS DA SILVA GAC 00:07:31 7,98 02:37:49

18 662 FIODOR PAWLOWITSCH WOSNJUK WOSNJUKS RUN 00:08:22 7,17 02:55:51

19 743 RODRIGO FLORES DA COSTA RODRIGO 00:08:46 6,85 03:04:02

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 697 LUCIANO CHAVES DE PAULA ANDRADE 00:04:12 14,29 01:28:09

2 651 EVALDO PAULINO DAMACENO 00:04:15 14,13 01:29:09

3 698 LUIS CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:04:36 13,05 01:36:33

4 640 CRISTIANO DA SILVA COSTA CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,91 01:37:36
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 772 LUIS FERNANDO 00:04:56 12,15 01:43:41

6 612 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA ACX RUNNING 00:05:02 11,90 01:45:51

7 692 LEANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA MAIS UM CORRENDO 00:05:16 11,38 01:50:46

8 634 CASSIO LUIZ DE SOUZA DA SILVA FENIX 00:05:30 10,90 01:55:35

9 670 HELIO FRANCA BRAGA 00:05:30 10,89 01:55:39

10 711 MARCO AURELIO CORRENDO E VIVENDO 00:05:48 10,35 02:01:41

11 677 JAILSON FRANCISCO DO NASCIMENTO NAO TENHO 00:06:20 9,48 02:12:58

12 609 ALEX MIRANDA LUISETO LUISETO MS RUNNERS 00:06:35 9,12 02:18:13

13 633 CARLOS MARCIO DE NENHUMA 00:07:32 7,97 02:38:10

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 664 GAÚCHO 100 LIMETES 00:04:38 12,96 01:37:12

2 779 ANTÔNIO MARCOS ANDRADE CEZAR RL STADIUM 00:04:57 12,12 01:43:58

3 744 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA MAIS UM CORRENDO 00:05:04 11,84 01:46:24

4 645 DENILSON CARVALHO NUNES 00:05:21 11,21 01:52:23

5 615 AMARILTON MARTINS PEREIRA NAO TEM 00:05:36 10,71 01:57:38

6 637 CLOVIS VITORINO DA CONCEIÇÃO. SPEED UP 00:05:38 10,66 01:58:12

7 713 MARCOS VINÍCIUS CAMPOS MAIS UM CORRENDO 00:05:44 10,47 02:00:23

8 610 ALEXANDRE BARBOSA DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:05:47 10,38 02:01:22

9 798 CHARLES NOGUEIRA RABELO AGUIAS QUE CORRE 00:05:50 10,29 02:02:29

10 694 LENO FARIA 100 LIMETES 00:05:52 10,22 02:03:20

11 632 CARLOS BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:06:29 9,25 02:16:12

12 608 ALESSANDRO VALCICH CORREDORES DO BEM 00:06:45 8,89 02:21:44

13 613 ALEXANDRE KARAM KPA 00:07:13 8,31 02:31:42

14 628 ARILSON ANTUNES 100 LIMETES 00:07:18 8,22 02:33:21

15 611 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA MAIS UM CORRENDO 00:07:24 8,12 02:35:16

16 735 RICHARDSON DAUDT DA COSTA MAIS UM CORRENDO 00:07:44 7,76 02:42:26

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 707 MANOEL ANTONIO CORRENDO E VIVENDO 00:04:43 12,72 01:39:04

2 699 LUIS FERNANDO DA SILVA 00:05:13 11,51 01:49:28

3 686 KEDSON LOURA MENEZES CALANGUS 00:05:14 11,48 01:49:48
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 627 ANTÔNIO RODRIGUES ALVES MAIS UM CORRENDO 00:05:30 10,91 01:55:31

5 753 VENÂNCIO DOS SANTOS NASCIMENTO LAGOINHA 00:05:36 10,70 01:57:43

6 800 ANTONIO MESQUITA MARBELA 00:05:46 10,42 02:00:58

7 631 CARLOS ANTONIO ROSA TRITÕES CABO FRIO 00:06:21 9,44 02:13:25

8 778 SERGIO RICARDO DA SILVA 00:06:27 9,30 02:15:27

9 739 ROBSON ESPOSITO NAO TENHO 00:12:51 4,67 04:29:55

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 723 NELIO RAMOS BRITO MAIS UM CORRENDO 00:04:50 12,40 01:41:37

2 752 VALCIR RAMOS CORRENDO E VIVENDO 00:04:52 12,34 01:42:05

3 730 RAFAEL SOARES PACHECO 00:05:20 11,25 01:51:58

4 602 ADEMILTON FERREIRA LITORAL 00:05:41 10,57 01:59:12

5 755 WAGNER ATHAIDE SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:05:54 10,17 02:03:57

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 799 JUCELINO ALVELS PUCHOL MARBELA 00:04:47 12,56 01:40:17

2 661 FERNANDO MUNIZ BARBOSA CORRENDO E VIVENDO 00:06:29 9,26 02:16:05

3 786 LUIS CARLOS DOS SANTO CASTRO 00:07:12 8,34 02:31:09

4 762 ADELINO LUCAS PEREIRA 00:07:17 8,24 02:32:54

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 719 JOÃO MARTINS DOS SANTOS MAIS UM CORRENDO 00:06:25 9,35 02:14:48
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 679 JENNIFER ALDANA ROMINA LOBOS 00:06:25 9,35 02:14:45

2 687 KETRYN VIEGAS 100 LIMETES 00:06:40 8,99 02:20:06

3 781 ANA CAROLINA DOS SANTOS RODRIGUES MAIS 1 CORRENDO 00:06:48 8,82 02:22:48

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 706 MALU BARBOSA 100 LIMETES 00:05:30 10,90 01:55:37

2 680 JESSICA SILVA DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:08:20 7,19 02:55:08

3 683 JOSIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO MAIS 1 CORRENDO 00:09:49 6,12 03:26:00

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 639 CRISTIANE NEVES ELITE 00:05:41 10,56 01:59:19

2 665 GISELLE GOMES CAMPOS CALANGUS 00:05:53 10,21 02:03:26

3 606 ALDENIRA CAMPOS PEIXOTO SPEED UP 00:06:12 9,69 02:10:04

4 704 MAGNOLIA DE ABREU MAURÍCIO MAIS UM CORRENDO 00:06:45 8,88 02:21:52

5 656 FABILLA DA SILVA REIS  JR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:47 8,85 02:22:19

6 641 BRUNA DIAS  JR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:47 8,85 02:22:20

7 696 LUCIANA YURLEY ACX RUNNING 00:07:17 8,24 02:32:54

8 638 CRISTIANA LACERDA X 00:08:45 6,85 03:03:49

9 647 EDINA CRISTINA DOS SANTOS PAIXAO AVULSO 00:08:45 6,85 03:03:50

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 622 ANGELA BEZERRA LIMA CALANGUS 00:05:21 11,20 01:52:30

2 623 ANGÉLICA MARINS 100 LIMETES 00:05:33 10,82 01:56:29

3 737 ROBERTA DE ARAÚJO CALANGUS 00:05:53 10,20 02:03:29

4 660 FERNANDA CHAGAS 100 LIMETES 00:05:54 10,16 02:04:00

5 601 ADALGISA MOBORAK 00:06:33 9,17 02:17:27

6 659 FERNANDA BARROS DA FONSECA 00:07:18 8,22 02:33:21

7 653 FABIANA LINHARESM CORRE AMIGOS FABY NUT 00:08:04 7,44 02:49:16

8 732 RENATA ASSIS SANTOS RL STADIUM 00:09:03 6,63 03:10:09

9 616 LUANA JACINTA CARDOSO MAIS UM CORRENDO 00:09:49 6,12 03:25:59
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 767 GISELE SOUZA 00:05:55 10,15 02:04:07

2 749 SUZANA PIRES CORREA 00:06:14 9,64 02:10:44

3 773 SANDRA SILVEIRA 00:06:33 9,15 02:17:39

4 746 SARA GOMES 00:06:45 8,89 02:21:43

5 710 MARCIA PEREIRA MS RUNNERS 00:08:15 7,27 02:53:22

6 403 CLAUDIA ABREU CALANGUS RUNNERS 00:09:21 6,41 03:16:27

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 635 CIRLEI BERNARDO BORGES BATISTA 00:05:55 10,15 02:04:06

2 780 NEIDE APARECIDA SILVA GUTERRES PHD TREINER 00:06:21 9,45 02:13:24

3 620 ANDREA DOS SANTOS FONSECA RL STADIUM 00:06:38 9,04 02:19:22

4 676 ISABEL NUNES TEIXEIRA CORREDORES DO BEM 00:08:14 7,29 02:52:53

5 629 CARLA DA SILVA LOBO MAIS UM CORRENDO 00:12:51 4,67 04:29:57

6 709 MÁRCIA CRISTINA TEIXEIRA SANTOS MAIS UM CORRENDO 00:12:51 4,67 04:30:01

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 750 TELMA REGINA BRITO SANTOS 00:06:36 9,08 02:18:44

2 729 OLIVIA MARIA DO NASCIMENTO MAIS 1 CORRENDO 00:09:19 6,44 03:15:40

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 731 REGINA LUZ TRIBUS ADVENTURE 00:06:33 9,17 02:17:28

2 714 MARIA DE LOURDES CORRENDO E VIVENDO 00:07:16 8,26 02:32:29

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 726 OTAVIANA CAVALCANTI RIBEIRO MAIS 1 CORRENDO 00:09:41 6,20 03:23:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 320 RODRIGO  BRITO M2029 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:43 16,13 00:18:36

2 385 EDUARDO SUTERO M3039 - 00:03:45 16,03 00:18:43

3 312 RAPHAEL POMPILO M3039 - ELITE ACADEMIA 00:03:46 15,90 00:18:52

4 724 GUSTAVO M3039 1 00:03:52 15,49 00:19:22

5 187 FELIPE LEÃO M2029 1 100 LIMITES 00:03:57 15,20 00:19:44

6 161 DANIEL COUTINHO M3039 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:04 14,78 00:20:18

7 358 WAGNER FREDERICO PIRES 
MIRANDELA

M4049 1 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:04:07 14,59 00:20:34

8 158 CREMILSON SANTANA DA COSTA M4049 2 00:04:08 14,50 00:20:41

9 220 JOÉSIO CAETANO DE OLIVEIRA M4049 3 GUARDA BUZIOS 00:04:11 14,37 00:20:53

10 257 LUKAS SALOTTO M2029 2 100 LIMITES 00:04:12 14,30 00:20:59

11 185 FABRICIO SOARES M2029 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,88 00:21:37

12 311 RAMILONE GOMES  DE ABREU M4049 4 GUARDA BUZIOS 00:04:21 13,77 00:21:47

13 689 BRUNO RAMOS M3039 3 100 LIMETES 00:04:22 13,74 00:21:50

14 179 ELSTER MONSUETE MEDEIROS ROS M2029 4 ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:23 13,69 00:21:55

15 159 CRISTHIAN DELFINO DOS SANTOS M4049 5 00:04:29 13,38 00:22:25

16 372 EDUARDO PEREIRA M5059 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,33 00:22:30

17 219 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS M3039 4  00:04:33 13,18 00:22:46

18 149 CHRISTIAN VIEIRA DE SOUZA M3039 5 00:04:38 12,93 00:23:12

19 363 JUAN IGNACIO MANSILA M3039 6 MAIS 1 CORRENDO 00:04:40 12,84 00:23:22

20 326 RONDINELE XARIFE SIQUEIRA. M4049 6 GUARDA BUZIOS 00:04:40 12,84 00:23:22

21 285 MAYCON LIMA MAXIMIANO M3039 7 GUARDA BUZIOS 00:04:41 12,82 00:23:24

22 323 RODRIGO ROSA M3039 8  00:04:45 12,62 00:23:46

23 253 LUIZ CARLOS MARQUES RODRIGUES M3039 9 CALANGUS 00:04:47 12,55 00:23:54

24 366 JORDAN DUTRA DE SOUZA M3039 10 00:04:52 12,35 00:24:18

25 251 LUIS GUSTAVO BATISTA 
QUINTANILHA 

M2029 5 00:04:52 12,32 00:24:21

26 389 LUCAS MATEUS M0019 1 ATLETISMO BUZIOS 00:04:55 12,21 00:24:34

27 391 PAULO RICARDO M4049 7 00:04:56 12,16 00:24:40

28 349 VAGNER BRITO M5059 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:56 12,15 00:24:41

29 236 LEANDRO CESAR FERREIRA M4049 8 00:05:00 11,99 00:25:01

30 238 LENILSON DA SILVA M4049 - 100 LIMITES 00:05:04 11,84 00:25:20

31 402 MATHEUS RODRIGUES M2029 6 MARBELA 00:05:04 11,83 00:25:21

32 165 DIEGO DA CRUZ RIBEIRO M2029 7 AVULSO 00:05:05 11,79 00:25:27

33 162 DANIEL TEIXEIRA PALMA DOS 
SANTOS

M2029 8 CALANGUS 00:05:07 11,72 00:25:36

34 317 ROBERTO VIANA DA SILVA M4049 9 ÁGUIAS QUE CORREM 00:05:10 11,62 00:25:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 242 JEZIEL MOREIRA DA SILVA M4044 - GUARDA BUZIOS 00:05:12 11,55 00:25:58

36 378 ROBERTO RIPOLI M3039 11 00:05:13 11,50 00:26:05

37 108 MARCELO DA COSTA RODRIGUES M5059 2 00:05:14 11,48 00:26:08

38 198 GENESIS SANTOS FERREIRA M3039 12  00:05:15 11,44 00:26:13

39 324 RODRIGO VINICIUS TADEU 
LINDENBERG DA SILVA

M4049 10 CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,41 00:26:17

40 371 GABRIEL ROSA GUIMARAES M2029 9 ANDAIMES CABO FRIO 00:05:18 11,31 00:26:31

41 392 MARCELO LOPS M5059 3 00:05:19 11,28 00:26:36

42 101  ALESSANDRE FERREIRA SIMÕES M4049 11 00:05:20 11,24 00:26:41

43 207 ITAMAR AUGUSTO VARGAS FILHO M3039 13 00:05:21 11,21 00:26:45

44 404 RAFAEL NUNES M2029 10 00:05:24 11,12 00:26:59

45 168 DOUGLAS NATANAEL DA SILVA M2029 11  FENIX 00:05:26 11,06 00:27:08

46 211 JEAN DE SOUZA LIMA M3039 14 GUARDA BUZIOS 00:05:27 11,01 00:27:15

47 189 FERNANDO GUIMARÃES DE MOURA M2029 12 00:05:28 10,98 00:27:20

48 408 MICHAEL ANTÔNIO ROSA HENTZY M4049 12 00:05:31 10,89 00:27:33

49 132 BRIAN GRANJA GUIMARÃES FRAGA M0019 2 MAIS 1 CORRENDO 00:05:31 10,86 00:27:37

50 405 DANIEL DA CONCEIÇÃO SILVA M2024 - 00:05:32 10,84 00:27:40

51 166 SIDNEI DA SILVA M4049 13 SPEED UP 00:05:34 10,78 00:27:49

52 367 ROBSON RAMOS FARIA M4049 14 ANDAIMES CABO FRIO 00:05:34 10,78 00:27:50

53 369 MARTINHO DASMACENO M3039 15 ANDAIMES CABO FRIO 00:05:36 10,73 00:27:58

54 192 FLAVIO ANDRADE SOARES DE 
BARROS

M3039 16 ACX RUNNING 00:05:39 10,61 00:28:17

55 243 LUCAS PEREIRA PRAÇA DA SILVA M3039 17 GUARDA BUZIOS 00:05:40 10,58 00:28:21

56 330 SANDRO COUTINHO DA SILVA M4049 15 00:05:41 10,55 00:28:26

57 208 JADSON FELIPE CHAVES M3039 18 00:05:45 10,45 00:28:43

58 105 WAGNER PUCHOL M3039 19 00:05:46 10,41 00:28:49

59 321 MATHEUS EMANUEL M2024 - 00:05:46 10,41 00:28:49

60 658 FALA SÉRIO MULEKOTE M7099 1 100 LIMETES 00:05:46 10,40 00:28:50

61 154 CLAUDIO PINHEIRO ALVES M4049 16 MAIS UM CORRENDO 00:05:53 10,21 00:29:23

62 244 LUCAS SOUZA DE LIMA M3039 20 EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:05:53 10,19 00:29:26

63 146 CESAR RENATO SEABRA GOES M5059 4 TRITOES 00:05:54 10,17 00:29:30

64 346 THIAGO MERCEDES M3039 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,07 00:29:47

65 368 ARTHUR AGUALUZA M0019 3 ANDAIMES CABO FRIO 00:05:58 10,06 00:29:49

66 213 JEFFERSON DE SOUZA COSTA M4049 17  00:06:01 9,98 00:30:03

67 252 LUIZ AUGUSTO TRIANI M3039 21  00:06:04 9,88 00:30:22

68 209 JAILTON DA SILVA COSTA M5059 5 MAIS UM CORRENDO 00:06:06 9,83 00:30:32

69 348 ULISSES BARBOSA FREITAS M3039 22  00:06:09 9,76 00:30:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 381 CHANDELIER CARVALHO MOREIRA M5059 6 00:06:10 9,73 00:30:49

71 239 LEONARDO MARTINS BEZERRA M4049 18  00:06:12 9,67 00:31:02

72 218 JOÃO BATISTA PIRAJÁ M6069 1 3RM 00:06:13 9,65 00:31:05

73 370 MARCELO AUGUSTO DA COSTA 
QUINTANILHA

M2029 13 ANDAIMES CABO FRIO 00:06:14 9,63 00:31:09

74 155 CLERIO DE SOUZA GOMES M5059 7 CORRE AMIGOS FABY 
NUT

00:06:17 9,55 00:31:24

75 373 ARTHUR AMANT M0019 4 00:06:18 9,53 00:31:29

76 291 MOISÉS FERREIRA DA SILVA M3039 23 00:06:20 9,46 00:31:42

77 141 CARLOS EMANUEL M3039 24  00:06:21 9,45 00:31:44

78 356 VITTOR DOS SANTOS M2029 14 CORRENDO E VIVENDO 00:06:22 9,43 00:31:49

79 325 ROGÉRIO DA SILVA DE AZEREDO M4049 19 3RM 00:06:24 9,38 00:31:58

80 194 FRANCISCO JÚNIOR DANTAS DE 
SOUSA

M2029 15 00:06:24 9,38 00:32:00

81 283 MAX ANDRADE M5059 8 00:06:26 9,33 00:32:10

82 305 PATRICK VICTORINI PEREIRADA 
SILVA 

M3039 25 CALANGUS 00:06:26 9,32 00:32:12

83 314 REINALDO FERREIRA M3039 26  00:06:28 9,28 00:32:20

84 224 JOSÉ RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA M3039 27 GUARDA BUZIOS 00:06:28 9,27 00:32:21

85 114 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS 
DE PAULA

M5059 9  00:06:33 9,16 00:32:44

86 186 FELIPE ALMEIDA BANDEIRA DE 
MELLO

M3039 28 CALANGUS 00:06:37 9,06 00:33:06

87 351 VANDERLEI PINHEIRO DA SILVA M4049 20  00:06:38 9,04 00:33:11

88 374 HELIO CALDAS DA SILVA M7099 2 AMIGOS DA OLIVEIRA 
BELO

00:06:43 8,94 00:33:33

89 190 FILIPE FREIRE DA SILVA M3039 29 EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:06:45 8,90 00:33:43

90 119 ANDERSON DA SILVA JORGE M3039 30 LITORAL 00:06:47 8,84 00:33:57

91 390 VICENTE DOS SANTOS M5059 10 00:06:54 8,70 00:34:30

92 347 TOM ANDERSON VEIGA FELIX M2029 - 3RM 00:06:54 8,69 00:34:31

93 376 ANTONIO CARLOS M5059 11 00:06:55 8,67 00:34:35

94 232 LAERTE FRAZAO M6069 2 CORRENDO E VIVENDO 00:06:58 8,60 00:34:52

95 380 DANIEL RIBEIRO M3039 31 00:07:01 8,55 00:35:06

96 203 HILARIO DIAS DE ARAUJO M3039 32 00:07:17 8,24 00:36:24

97 361 WELINTON SOARES VIEIRA M3039 33 00:07:24 8,12 00:36:58

98 319 ROBSON FERREIRA CARNEIRO M5059 12 CALANGUS 00:07:24 8,12 00:36:58

99 234 LEANDRO ASSIS DE ALMEIDA M5059 13 00:07:24 8,11 00:36:59

100 136 BRUNO MARQUES M3039 34  00:07:24 8,11 00:36:59

101 102 LAURO JR FONSECA M2024 - 00:07:32 7,97 00:37:38

102 195 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO 
MARTINS

M3039 35  00:07:32 7,97 00:37:39

103 264 MARCELO RIBEIRO M5059 14 00:07:33 7,94 00:37:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 255 LUIZ HAMILTON M5059 15 CORRENDO E VIVENDO 00:07:37 7,88 00:38:04

105 406 ANDERSON DE ALMEIDA M4049 21 00:07:44 7,77 00:38:38

106 193 FRANCISCO CANINDE DA SILVA M5059 16  00:07:44 7,76 00:38:41

107 266 MARCUS VINICIUS ASSIS DE 
SCHUELER VIEIRA

M4049 22  EQUIPE SUPERA 00:07:45 7,74 00:38:47

108 160 CRISTINA APARECIDA MOREIRA 
GONÇALVES DO NASCIMENTO

M4049 23 CALANGUS 00:07:46 7,73 00:38:49

109 382 CLAUDIO FELISOLO M6069 3 00:07:48 7,69 00:39:02

110 120 ANDRE LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA M2029 16 MAIS UM CORRENDO 00:07:55 7,58 00:39:36

111 626 DANIEL CASTELANE M4049 24 00:08:00 7,50 00:40:00

112 360 WANDERSON C DA SILVA M3039 36 CORRENDO E VIVENDO 00:08:11 7,33 00:40:57

113 332 SERGIO HENRIQUE M5059 17 CORRENDO E VIVENDO 00:08:19 7,21 00:41:36

114 262 MANOEL LINS M7099 3 CORRENDO E VIVENDO 00:08:21 7,19 00:41:45

115 115 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES M4049 25  00:08:27 7,10 00:42:14

116 222 JOSÉ LUCAS DA SILVA AGUIAR M2029 17 EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:08:29 7,07 00:42:26

117 174 EDUARDO REZENDE DE CARVALHO M5059 18 CORREDORES DO BEM 00:08:29 7,07 00:42:27

118 322 RODRIGO RAMALHO M4049 26 CORRENDO E VIVENDO 00:08:32 7,03 00:42:41

119 229 KAUAN PEREIRA GOMES M0019 5 MAIS 1 CORRENDO 00:08:48 6,82 00:43:58

120 359 WALDOMIRO PINHEIRO M6069 4 00:08:55 6,73 00:44:33

121 127 BARRIE LLOYD JONES M7099 4 ATLETAS DA SSE 00:09:30 6,31 00:47:31

122 703 LUIZ MÁRCIO DA SILVA M4049 27 00:09:47 6,13 00:48:55

123 153 CLAUDIO FACUNDES DUARTE M7099 5  00:09:50 6,10 00:49:11

124 142 CARLOS EUGENIO DE SOUZA M6069 5 CAEUZA 00:09:57 6,03 00:49:46

125 164 DAVID GOMES M2029 18 00:09:57 6,03 00:49:46

126 227 JÚLIO CÉSAR GODINHO TRINDADE M6069 6 MAIS UM CORRENDO 00:09:57 6,03 00:49:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 384 MARIANE TRINDADE F2029 - 00:04:44 12,67 00:23:41

2 200 GISELLE WERNECK F4049 - ACX RUNNING 00:04:58 12,10 00:24:48

3 307 POLLYANA TRINDADE F3039 - ELITE ACADEMIA 00:05:10 11,61 00:25:50

4 261 MAGDA BANDEIRA DE MELLO F3039 1 CALANGUS 00:05:07 11,72 00:25:36

5 205 ILMA FERREIRA DE MOURA RANGEL F4049 1  00:05:11 11,58 00:25:54

6 377 ANGELA MARIA PEREIRA F4049 2 00:05:18 11,34 00:26:28

7 379 SELMA FELIZ F4049 3 00:05:20 11,24 00:26:42

8 216 JESSICA MOREIRA FERREIRA F3039 2 ELITE ACADEMIA 00:05:23 11,14 00:26:56

9 295 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA F4049 4 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:05:25 11,08 00:27:05

10 401 FERANDA KASEMODEL F3039 3 MARBELA 00:05:30 10,92 00:27:29

11 147 CHAENE ALVES DE SOUZA F4049 5 3RM 00:05:32 10,83 00:27:42

12 256 LUIZA FAM LIMA TRIANI F3039 4  00:05:34 10,79 00:27:48

13 304 JOANA OLIVEIRA F2029 1 FENIX 00:05:36 10,71 00:28:00

14 296 MONICA SILVA F4049 6 100 LIMITES 00:05:37 10,67 00:28:07

15 241 LILIANE SOUZA DOS SANTOS 
CARDOZO

F3039 5 CORREDORES UNAMAR 00:05:41 10,56 00:28:24

16 133 BRUNA PABOUDIJAN F4049 7 ELITE ACADEMIA 00:05:48 10,34 00:29:00

17 400 RENATA SOUZA DE OLIVEIRA F3039 6 MARBELA 00:05:54 10,17 00:29:30

18 196 GABRIELA AYELEN CARRIERE F3039 7  00:05:54 10,16 00:29:32

19 263 MARCELA ADRIANA FERREIRA F5059 1  00:05:57 10,08 00:29:46

20 357 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA F3039 8 CORREDORES DE 
UNAMAR

00:06:01 9,98 00:30:04

21 202 HANNA CAIRES F3039 9 00:06:03 9,92 00:30:15

22 180 FABIANA ANDRADE F4049 8 00:06:09 9,75 00:30:47

23 269 MARIA DE NAZARÉ PENHA F3039 10 ACX RUNNING 00:06:10 9,73 00:30:49

24 316 ROBERTA DA SILVA SOUZA F2029 2  00:06:21 9,44 00:31:46

25 267 MARIA ANGELIA COELHO F2029 3 MAIS UM CORRENDO 00:06:23 9,39 00:31:56

26 388 KISSILANE GONÇALVES F4044 - 00:06:24 9,38 00:31:58

27 170 EDINA SOUSA F5059 2 100 LIMITES 00:06:24 9,38 00:32:00

28 112 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA 
LUCAS

F5059 3 CALANGUS 00:06:26 9,32 00:32:12

29 308 PRISCILA BARRETO F3039 11 00:06:28 9,27 00:32:22

30 280 MARIZA SIQUEIRA F5059 4  00:06:34 9,15 00:32:48

31 386 BRUNA DE SOUZA F3039 12 ATLETISMO BÚZIOS 00:06:36 9,09 00:33:00

32 335 SIMONE AZEVEDO F5059 5 100 LIMITES 00:06:37 9,07 00:33:04

33 143 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA 
VIDAL

F3039 13  00:06:40 9,00 00:33:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 387 MARIA DA PAZ F4049 9 ATLETISMO BÚZIOS 00:06:41 8,97 00:33:27

35 393 IRANI TEIXEIRA F5059 6 00:06:43 8,93 00:33:36

36 272 MARIA LUISA ALVES F0019 1 MAIS UM CORRENDO 00:06:44 8,90 00:33:42

37 290 MICHELLY DA SILVA BESSI F3039 14 FENIX 00:06:45 8,89 00:33:44

38 215 JESSICA KAROLINE SANTOS DE 
ANDRADE

F2029 4 00:06:47 8,85 00:33:53

39 344 THALITA FERREIRA ARANTES F3039 15 CORRE AMIGOS FABY 
NUT

00:06:48 8,82 00:34:01

40 303 PATRÍCIA SENA DA SILVA F4049 10 00:06:50 8,78 00:34:09

41 124 ANNIELLE DE OLIVEIRA MATTOS F3039 16 3RM 00:06:50 8,78 00:34:10

42 157 CLOTILDE PINHO FIÚZA F5059 7 MAIS 1 CORRENDO 00:06:53 8,72 00:34:24

43 117 ANA CAROLINA GUIMARAES PEREIRA F3039 17 CALANGUS 00:06:56 8,65 00:34:41

44 188 FERNANDA BEATRIZ ASSIS DA SILV F2029 5 00:06:57 8,62 00:34:47

45 163 DANIELY SILVA OLIVEIRA F4049 11 00:06:58 8,61 00:34:51

46 302 PÂMELLA DA COSTA GONÇALVE F3039 18 00:06:59 8,59 00:34:55

47 247 LUCIANA DO NASCIMENTO F4049 12 100 LIMITES 00:07:03 8,51 00:35:14

48 375 SHEILA FERNANDES F3039 19 00:07:04 8,49 00:35:21

49 433 ALESSANDRA MARINS F2029 6 CALANGUS RUNNERS 00:07:07 8,43 00:35:34

50 176 ELAINE M. GOMES F4049 13 100 LIMITES 00:07:08 8,42 00:35:39

51 277 YARA DE OLIVEIRA BRITO F4049 14 FENIX 00:07:08 8,41 00:35:40

52 144 CAROLINA INGRID REINOSO F2029 7  00:07:09 8,40 00:35:43

53 315 MARCELA FRANCO F3039 20 CALANGUS 00:07:10 8,38 00:35:48

54 274 MARIA SALOMÉ MILEN F3039 21 00:07:13 8,31 00:36:07

55 355 ROSE ANGELA PEREIRA F5059 8 MAIS 1 CORRENDO 00:07:14 8,29 00:36:10

56 197 GABRIELA DOS SANTOS SOARES 
BARBOSA

F3039 22 3RM 00:07:17 8,25 00:36:23

57 129 BIANCA SANT ANA DOS SANTOS F2029 8 00:07:20 8,18 00:36:40

58 217 JÉSSICA OLIVEIRA GONÇALVES 
MERLIN

F3039 23 00:07:20 8,18 00:36:40

59 140 CARLA PATRICIA MORAIS EVORA F3039 24  00:07:25 8,09 00:37:06

60 113 ALEXANDRA SILVA F4049 15 CORRENDO E VIVENDO 00:07:29 8,01 00:37:26

61 126 BÁRBARA LOPES MONTEIRO DA 
ROCHA

F4049 16 ÁGUIAS QUE CORREM 00:07:33 7,94 00:37:47

62 210 JANETE DE SOUSA MARTINS 
BEZERRA

F4049 17  00:07:33 7,94 00:37:47

63 151 CLAUDIA FERNANDA ARAUJO DE 
SIQUEIRA MALVARES

F4049 18  00:07:36 7,90 00:37:59

64 279 MARISA LLOYDJONES F4049 19  00:07:38 7,85 00:38:12

65 409 MONIQUE CAMPBELL F4049 20 00:07:43 7,77 00:38:37

66 225 JULIA HOLST FAUSTINI DE REZENDE 
SCHUELER

F3039 25  EQUIPE SUPERA 00:07:46 7,73 00:38:48

67 178 ELIZABETH FERREIRA DA CUNHA F5059 9  00:07:46 7,73 00:38:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 411 BIANCA SOARES SOUZA F3039 26 00:07:48 7,69 00:39:02

69 201 GREICE KELLY OLIVEIRA F3039 27 ELITE ACADEMIA 00:07:53 7,62 00:39:23

70 167 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS 
PRAZERES

F2029 9  00:07:53 7,61 00:39:24

71 131 BRENDA SCAVONE VALERIANO 
PEIXOT

F2029 10 GUARDA BUZIOS 00:07:53 7,61 00:39:26

72 172 EDNA SANTOS DA CONCEICAO F6069 1  00:07:54 7,60 00:39:29

73 410 JESSICA AMADO F3039 28 00:07:54 7,59 00:39:31

74 249 LUDIMILLA MARQUES VIEIRA 
SIQUEIRA

F3039 29 CALANGUS 00:07:57 7,55 00:39:45

75 365 SHIRLEY MARINHO LEITÃO F5059 10 00:08:00 7,49 00:40:02

76 230 KISSILA DA SILVA BAIENSE F2029 11  00:08:06 7,41 00:40:30

77 310 RAFAELA CARINA F3039 30 100 LIMITES 00:08:12 7,32 00:40:58

78 654 PATRICIA ALVES DA SILVA F4049 21 MAIS UM CORRENDO 00:08:17 7,24 00:41:27

79 353 VANUSA MÔNICA MARINHO F5059 11 00:08:18 7,23 00:41:29

80 268 MARIA CRISTINA MUTO F6069 2  00:08:18 7,22 00:41:32

81 287 MICHELE PESSOA F4049 22 00:08:19 7,22 00:41:33

82 339 STEPHANIE MENEGUITE F2029 12  00:08:19 7,21 00:41:36

83 342 TAINÁ SILVA F2029 13 100 LIMITES 00:08:21 7,19 00:41:45

84 130 RAFAELLE ANNE DE FREITAS SILVA F3039 31 3RM 00:08:22 7,17 00:41:51

85 354 VERÔNICA FRANKLIM PAIVA F4049 23 LITORAL 00:08:29 7,08 00:42:24

86 175 ELAINE CRISTINA F4049 24 CORRENDO E VIVENDO 00:08:32 7,03 00:42:40

87 337 SOELI MOREIRA F4049 25 CORRENDO E VIVENDO 00:08:35 6,98 00:42:57

88 413 VALÉRI MARTNS DE OLIVEIRA F4049 26 CALANGUS RUNNERS 00:08:36 6,98 00:42:59

89 246 LUCIANA CALDEIRA F4049 27 100 LIMITES 00:08:40 6,93 00:43:19

90 284 MAYARA A A MARQUES F2029 14 00:08:43 6,88 00:43:36

91 327 SABRINA RIBEIRO F4049 28 CORRE AMIGOS FABY 
NUT

00:08:45 6,86 00:43:43

92 299 NEIDE REGINA RAMOS F5059 12 CORRE AMIGOS FABY 
NUT

00:08:46 6,85 00:43:48

93 338 SONIA MARREIRO DA SILVA F5059 13 MAIS UM CORRENDO 00:08:46 6,84 00:43:51

94 191 FLÁVIA MIRANDA DIOGO FERREIRA F4049 29 00:08:49 6,81 00:44:03

95 139 CARLA CRISTINE SIQUEIRA F4049 30 ACX RUNNING 00:08:50 6,80 00:44:08

96 206 MONICA XAVIER PESSOA F5059 - MAIS UM CORRENDO 00:08:54 6,74 00:44:29

97 121 ANDRÉA PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 31 MAIS 1 CORRENDO 00:08:56 6,71 00:44:42

98 364 CLAUDIA DE JESUS SANTOS F5059 14 00:09:21 6,41 00:46:47

99 138 CARLA BEATRIZ DOS SANTOS  AMANT 
NUNES

F4049 32 00:09:23 6,39 00:46:57

100 333 SHEILA BRAGA F4049 33 MAIS UM CORRENDO 00:09:32 6,30 00:47:39

101 300 BRUNA BARRETO F0019 2 ELITE ACADEMIA 00:09:32 6,29 00:47:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 248 LUCIMAR MARQUES VIEIRA SOARES F5059 15 CALANGUS 00:09:42 6,19 00:48:28

103 292 MONICA DE LIMA RIBEIRO F4049 34 CALANGUS 00:09:54 6,06 00:49:29

104 328 SANDRA CAMPOS PEIXOTO F3039 32 SPEED UP. 00:09:59 6,01 00:49:53

105 181 FABIANA CRISTINA COSSENZA BRAGA F3039 33  00:10:07 5,93 00:50:34

106 122 ANDRESSA ALVES FERREIRA DOS 
SANTOS

F2029 15  00:10:50 5,54 00:54:12

107 107 ADELIA CRISTINA AGUIAR LOURENCO 
GOES

F5059 16 TRITOES 00:10:57 5,48 00:54:45

108 204 ILEANIA ESCARIAO LELIS VITAL F5059 17  00:10:57 5,48 00:54:46

109 118 ANA MARIA PEREIRA F5059 18 MAIS 1 CORRENDO 00:11:17 5,32 00:56:25

110 341 SUZILENE MARIA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

F4049 35 MAIS UM CORRENDO 00:11:18 5,31 00:56:28

111 343 TASSYA RODRIGUES DA SILVA F3039 34 EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:11:18 5,31 00:56:30

112 294 MONICA FERREIRA CAMPOS 
PRAZERES

F5059 19  00:11:19 5,30 00:56:37

113 336 SIMONE BOAVENTURA GONCALVES F4049 36  00:11:26 5,25 00:57:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 349 VAGNER BRITO M5059 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:56 12,15 00:24:41

2 238 LENILSON DA SILVA M4049 - 100 LIMITES 00:05:04 11,84 00:25:20

3 346 THIAGO MERCEDES M3039 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,07 00:29:47

4 347 TOM ANDERSON VEIGA FELIX M2029 - 3RM 00:06:54 8,69 00:34:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 MONICA XAVIER PESSOA F5059 - MAIS UM CORRENDO 00:08:54 6,74 00:44:29
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 389 LUCAS MATEUS ATLETISMO BUZIOS 00:04:55 12,21 00:24:34

2 132 BRIAN GRANJA GUIMARÃES FRAGA MAIS 1 CORRENDO 00:05:31 10,86 00:27:37

3 368 ARTHUR AGUALUZA ANDAIMES CABO FRIO 00:05:58 10,06 00:29:49

4 373 ARTHUR AMANT 00:06:18 9,53 00:31:29

5 229 KAUAN PEREIRA GOMES MAIS 1 CORRENDO 00:08:48 6,82 00:43:58

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 FELIPE LEÃO 100 LIMITES 00:03:57 15,20 00:19:44

2 257 LUKAS SALOTTO 100 LIMITES 00:04:12 14,30 00:20:59

3 185 FABRICIO SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:04:19 13,88 00:21:37

4 179 ELSTER MONSUETE MEDEIROS ROS ÁGUIAS QUE CORREM 00:04:23 13,69 00:21:55

5 251 LUIS GUSTAVO BATISTA QUINTANILHA 00:04:52 12,32 00:24:21

6 402 MATHEUS RODRIGUES MARBELA 00:05:04 11,83 00:25:21

7 165 DIEGO DA CRUZ RIBEIRO AVULSO 00:05:05 11,79 00:25:27

8 162 DANIEL TEIXEIRA PALMA DOS SANTOS CALANGUS 00:05:07 11,72 00:25:36

9 371 GABRIEL ROSA GUIMARAES ANDAIMES CABO FRIO 00:05:18 11,31 00:26:31

10 404 RAFAEL NUNES 00:05:24 11,12 00:26:59

11 168 DOUGLAS NATANAEL DA SILVA  FENIX 00:05:26 11,06 00:27:08

12 189 FERNANDO GUIMARÃES DE MOURA 00:05:28 10,98 00:27:20

13 370 MARCELO AUGUSTO DA COSTA QUINTANILHA ANDAIMES CABO FRIO 00:06:14 9,63 00:31:09

14 356 VITTOR DOS SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:06:22 9,43 00:31:49

15 194 FRANCISCO JÚNIOR DANTAS DE SOUSA 00:06:24 9,38 00:32:00

16 120 ANDRE LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:07:55 7,58 00:39:36

17 222 JOSÉ LUCAS DA SILVA AGUIAR EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:08:29 7,07 00:42:26

18 164 DAVID GOMES 00:09:57 6,03 00:49:46

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 724 GUSTAVO 00:03:52 15,49 00:19:22

2 161 DANIEL COUTINHO CORRENDO E VIVENDO 00:04:04 14,78 00:20:18

3 689 BRUNO RAMOS 100 LIMETES 00:04:22 13,74 00:21:50
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 219 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS  00:04:33 13,18 00:22:46

5 149 CHRISTIAN VIEIRA DE SOUZA 00:04:38 12,93 00:23:12

6 363 JUAN IGNACIO MANSILA MAIS 1 CORRENDO 00:04:40 12,84 00:23:22

7 285 MAYCON LIMA MAXIMIANO GUARDA BUZIOS 00:04:41 12,82 00:23:24

8 323 RODRIGO ROSA  00:04:45 12,62 00:23:46

9 253 LUIZ CARLOS MARQUES RODRIGUES CALANGUS 00:04:47 12,55 00:23:54

10 366 JORDAN DUTRA DE SOUZA 00:04:52 12,35 00:24:18

11 378 ROBERTO RIPOLI 00:05:13 11,50 00:26:05

12 198 GENESIS SANTOS FERREIRA  00:05:15 11,44 00:26:13

13 207 ITAMAR AUGUSTO VARGAS FILHO 00:05:21 11,21 00:26:45

14 211 JEAN DE SOUZA LIMA GUARDA BUZIOS 00:05:27 11,01 00:27:15

15 369 MARTINHO DASMACENO ANDAIMES CABO FRIO 00:05:36 10,73 00:27:58

16 192 FLAVIO ANDRADE SOARES DE BARROS ACX RUNNING 00:05:39 10,61 00:28:17

17 243 LUCAS PEREIRA PRAÇA DA SILVA GUARDA BUZIOS 00:05:40 10,58 00:28:21

18 208 JADSON FELIPE CHAVES 00:05:45 10,45 00:28:43

19 105 WAGNER PUCHOL 00:05:46 10,41 00:28:49

20 244 LUCAS SOUZA DE LIMA EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:05:53 10,19 00:29:26

21 252 LUIZ AUGUSTO TRIANI  00:06:04 9,88 00:30:22

22 348 ULISSES BARBOSA FREITAS  00:06:09 9,76 00:30:45

23 291 MOISÉS FERREIRA DA SILVA 00:06:20 9,46 00:31:42

24 141 CARLOS EMANUEL  00:06:21 9,45 00:31:44

25 305 PATRICK VICTORINI PEREIRADA SILVA CALANGUS 00:06:26 9,32 00:32:12

26 314 REINALDO FERREIRA  00:06:28 9,28 00:32:20

27 224 JOSÉ RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA BUZIOS 00:06:28 9,27 00:32:21

28 186 FELIPE ALMEIDA BANDEIRA DE MELLO CALANGUS 00:06:37 9,06 00:33:06

29 190 FILIPE FREIRE DA SILVA EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:06:45 8,90 00:33:43

30 119 ANDERSON DA SILVA JORGE LITORAL 00:06:47 8,84 00:33:57

31 380 DANIEL RIBEIRO 00:07:01 8,55 00:35:06

32 203 HILARIO DIAS DE ARAUJO 00:07:17 8,24 00:36:24

33 361 WELINTON SOARES VIEIRA 00:07:24 8,12 00:36:58

34 136 BRUNO MARQUES  00:07:24 8,11 00:36:59
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 195 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO MARTINS  00:07:32 7,97 00:37:39

36 360 WANDERSON C DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:08:11 7,33 00:40:57

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 WAGNER FREDERICO PIRES MIRANDELA CORREDORES DE UNAMAR 00:04:07 14,59 00:20:34

2 158 CREMILSON SANTANA DA COSTA 00:04:08 14,50 00:20:41

3 220 JOÉSIO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDA BUZIOS 00:04:11 14,37 00:20:53

4 311 RAMILONE GOMES  DE ABREU GUARDA BUZIOS 00:04:21 13,77 00:21:47

5 159 CRISTHIAN DELFINO DOS SANTOS 00:04:29 13,38 00:22:25

6 326 RONDINELE XARIFE SIQUEIRA. GUARDA BUZIOS 00:04:40 12,84 00:23:22

7 391 PAULO RICARDO 00:04:56 12,16 00:24:40

8 236 LEANDRO CESAR FERREIRA 00:05:00 11,99 00:25:01

9 317 ROBERTO VIANA DA SILVA ÁGUIAS QUE CORREM 00:05:10 11,62 00:25:49

10 324 RODRIGO VINICIUS TADEU LINDENBERG DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,41 00:26:17

11 101  ALESSANDRE FERREIRA SIMÕES 00:05:20 11,24 00:26:41

12 408 MICHAEL ANTÔNIO ROSA HENTZY 00:05:31 10,89 00:27:33

13 166 SIDNEI DA SILVA SPEED UP 00:05:34 10,78 00:27:49

14 367 ROBSON RAMOS FARIA ANDAIMES CABO FRIO 00:05:34 10,78 00:27:50

15 330 SANDRO COUTINHO DA SILVA 00:05:41 10,55 00:28:26

16 154 CLAUDIO PINHEIRO ALVES MAIS UM CORRENDO 00:05:53 10,21 00:29:23

17 213 JEFFERSON DE SOUZA COSTA  00:06:01 9,98 00:30:03

18 239 LEONARDO MARTINS BEZERRA  00:06:12 9,67 00:31:02

19 325 ROGÉRIO DA SILVA DE AZEREDO 3RM 00:06:24 9,38 00:31:58

20 351 VANDERLEI PINHEIRO DA SILVA  00:06:38 9,04 00:33:11

21 406 ANDERSON DE ALMEIDA 00:07:44 7,77 00:38:38

22 266 MARCUS VINICIUS ASSIS DE SCHUELER VIEIRA  EQUIPE SUPERA 00:07:45 7,74 00:38:47

23 160 CRISTINA APARECIDA MOREIRA GONÇALVES DO 
NASCIMENTO

CALANGUS 00:07:46 7,73 00:38:49

24 626 DANIEL CASTELANE 00:08:00 7,50 00:40:00

25 115 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES  00:08:27 7,10 00:42:14

26 322 RODRIGO RAMALHO CORRENDO E VIVENDO 00:08:32 7,03 00:42:41

27 703 LUIZ MÁRCIO DA SILVA 00:09:47 6,13 00:48:55
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 372 EDUARDO PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:30 13,33 00:22:30

2 108 MARCELO DA COSTA RODRIGUES 00:05:14 11,48 00:26:08

3 392 MARCELO LOPS 00:05:19 11,28 00:26:36

4 146 CESAR RENATO SEABRA GOES TRITOES 00:05:54 10,17 00:29:30

5 209 JAILTON DA SILVA COSTA MAIS UM CORRENDO 00:06:06 9,83 00:30:32

6 381 CHANDELIER CARVALHO MOREIRA 00:06:10 9,73 00:30:49

7 155 CLERIO DE SOUZA GOMES CORRE AMIGOS FABY NUT 00:06:17 9,55 00:31:24

8 283 MAX ANDRADE 00:06:26 9,33 00:32:10

9 114 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS DE PAULA  00:06:33 9,16 00:32:44

10 390 VICENTE DOS SANTOS 00:06:54 8,70 00:34:30

11 376 ANTONIO CARLOS 00:06:55 8,67 00:34:35

12 319 ROBSON FERREIRA CARNEIRO CALANGUS 00:07:24 8,12 00:36:58

13 234 LEANDRO ASSIS DE ALMEIDA 00:07:24 8,11 00:36:59

14 264 MARCELO RIBEIRO 00:07:33 7,94 00:37:46

15 255 LUIZ HAMILTON CORRENDO E VIVENDO 00:07:37 7,88 00:38:04

16 193 FRANCISCO CANINDE DA SILVA  00:07:44 7,76 00:38:41

17 332 SERGIO HENRIQUE CORRENDO E VIVENDO 00:08:19 7,21 00:41:36

18 174 EDUARDO REZENDE DE CARVALHO CORREDORES DO BEM 00:08:29 7,07 00:42:27

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 218 JOÃO BATISTA PIRAJÁ 3RM 00:06:13 9,65 00:31:05

2 232 LAERTE FRAZAO CORRENDO E VIVENDO 00:06:58 8,60 00:34:52

3 382 CLAUDIO FELISOLO 00:07:48 7,69 00:39:02

4 359 WALDOMIRO PINHEIRO 00:08:55 6,73 00:44:33

5 142 CARLOS EUGENIO DE SOUZA CAEUZA 00:09:57 6,03 00:49:46

6 227 JÚLIO CÉSAR GODINHO TRINDADE MAIS UM CORRENDO 00:09:57 6,03 00:49:47

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 658 FALA SÉRIO MULEKOTE 100 LIMETES 00:05:46 10,40 00:28:50

2 374 HELIO CALDAS DA SILVA AMIGOS DA OLIVEIRA BELO 00:06:43 8,94 00:33:33

3 262 MANOEL LINS CORRENDO E VIVENDO 00:08:21 7,19 00:41:45

4 127 BARRIE LLOYD JONES ATLETAS DA SSE 00:09:30 6,31 00:47:31
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Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 153 CLAUDIO FACUNDES DUARTE  00:09:50 6,10 00:49:11
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 MARIA LUISA ALVES MAIS UM CORRENDO 00:06:44 8,90 00:33:42

2 300 BRUNA BARRETO ELITE ACADEMIA 00:09:32 6,29 00:47:42

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 304 JOANA OLIVEIRA FENIX 00:05:36 10,71 00:28:00

2 316 ROBERTA DA SILVA SOUZA  00:06:21 9,44 00:31:46

3 267 MARIA ANGELIA COELHO MAIS UM CORRENDO 00:06:23 9,39 00:31:56

4 215 JESSICA KAROLINE SANTOS DE ANDRADE 00:06:47 8,85 00:33:53

5 188 FERNANDA BEATRIZ ASSIS DA SILV 00:06:57 8,62 00:34:47

6 433 ALESSANDRA MARINS CALANGUS RUNNERS 00:07:07 8,43 00:35:34

7 144 CAROLINA INGRID REINOSO  00:07:09 8,40 00:35:43

8 129 BIANCA SANT ANA DOS SANTOS 00:07:20 8,18 00:36:40

9 167 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS PRAZERES  00:07:53 7,61 00:39:24

10 131 BRENDA SCAVONE VALERIANO PEIXOT GUARDA BUZIOS 00:07:53 7,61 00:39:26

11 230 KISSILA DA SILVA BAIENSE  00:08:06 7,41 00:40:30

12 339 STEPHANIE MENEGUITE  00:08:19 7,21 00:41:36

13 342 TAINÁ SILVA 100 LIMITES 00:08:21 7,19 00:41:45

14 284 MAYARA A A MARQUES 00:08:43 6,88 00:43:36

15 122 ANDRESSA ALVES FERREIRA DOS SANTOS  00:10:50 5,54 00:54:12

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 MAGDA BANDEIRA DE MELLO CALANGUS 00:05:07 11,72 00:25:36

2 216 JESSICA MOREIRA FERREIRA ELITE ACADEMIA 00:05:23 11,14 00:26:56

3 401 FERANDA KASEMODEL MARBELA 00:05:30 10,92 00:27:29

4 256 LUIZA FAM LIMA TRIANI  00:05:34 10,79 00:27:48

5 241 LILIANE SOUZA DOS SANTOS CARDOZO CORREDORES UNAMAR 00:05:41 10,56 00:28:24

6 400 RENATA SOUZA DE OLIVEIRA MARBELA 00:05:54 10,17 00:29:30

7 196 GABRIELA AYELEN CARRIERE  00:05:54 10,16 00:29:32

8 357 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA CORREDORES DE UNAMAR 00:06:01 9,98 00:30:04

9 202 HANNA CAIRES 00:06:03 9,92 00:30:15
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 269 MARIA DE NAZARÉ PENHA ACX RUNNING 00:06:10 9,73 00:30:49

11 308 PRISCILA BARRETO 00:06:28 9,27 00:32:22

12 386 BRUNA DE SOUZA ATLETISMO BÚZIOS 00:06:36 9,09 00:33:00

13 143 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL  00:06:40 9,00 00:33:20

14 290 MICHELLY DA SILVA BESSI FENIX 00:06:45 8,89 00:33:44

15 344 THALITA FERREIRA ARANTES CORRE AMIGOS FABY NUT 00:06:48 8,82 00:34:01

16 124 ANNIELLE DE OLIVEIRA MATTOS 3RM 00:06:50 8,78 00:34:10

17 117 ANA CAROLINA GUIMARAES PEREIRA CALANGUS 00:06:56 8,65 00:34:41

18 302 PÂMELLA DA COSTA GONÇALVE 00:06:59 8,59 00:34:55

19 375 SHEILA FERNANDES 00:07:04 8,49 00:35:21

20 315 MARCELA FRANCO CALANGUS 00:07:10 8,38 00:35:48

21 274 MARIA SALOMÉ MILEN 00:07:13 8,31 00:36:07

22 197 GABRIELA DOS SANTOS SOARES BARBOSA 3RM 00:07:17 8,25 00:36:23

23 217 JÉSSICA OLIVEIRA GONÇALVES MERLIN 00:07:20 8,18 00:36:40

24 140 CARLA PATRICIA MORAIS EVORA  00:07:25 8,09 00:37:06

25 225 JULIA HOLST FAUSTINI DE REZENDE SCHUELER  EQUIPE SUPERA 00:07:46 7,73 00:38:48

26 411 BIANCA SOARES SOUZA 00:07:48 7,69 00:39:02

27 201 GREICE KELLY OLIVEIRA ELITE ACADEMIA 00:07:53 7,62 00:39:23

28 410 JESSICA AMADO 00:07:54 7,59 00:39:31

29 249 LUDIMILLA MARQUES VIEIRA SIQUEIRA CALANGUS 00:07:57 7,55 00:39:45

30 310 RAFAELA CARINA 100 LIMITES 00:08:12 7,32 00:40:58

31 130 RAFAELLE ANNE DE FREITAS SILVA 3RM 00:08:22 7,17 00:41:51

32 328 SANDRA CAMPOS PEIXOTO SPEED UP. 00:09:59 6,01 00:49:53

33 181 FABIANA CRISTINA COSSENZA BRAGA  00:10:07 5,93 00:50:34

34 343 TASSYA RODRIGUES DA SILVA EQUIPE ESCRITURAR 
CONTABILIDADE

00:11:18 5,31 00:56:30

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 ILMA FERREIRA DE MOURA RANGEL  00:05:11 11,58 00:25:54

2 377 ANGELA MARIA PEREIRA 00:05:18 11,34 00:26:28

3 379 SELMA FELIZ 00:05:20 11,24 00:26:42

4 295 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA CORREDORES DE UNAMAR 00:05:25 11,08 00:27:05
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 147 CHAENE ALVES DE SOUZA 3RM 00:05:32 10,83 00:27:42

6 296 MONICA SILVA 100 LIMITES 00:05:37 10,67 00:28:07

7 133 BRUNA PABOUDIJAN ELITE ACADEMIA 00:05:48 10,34 00:29:00

8 180 FABIANA ANDRADE 00:06:09 9,75 00:30:47

9 387 MARIA DA PAZ ATLETISMO BÚZIOS 00:06:41 8,97 00:33:27

10 303 PATRÍCIA SENA DA SILVA 00:06:50 8,78 00:34:09

11 163 DANIELY SILVA OLIVEIRA 00:06:58 8,61 00:34:51

12 247 LUCIANA DO NASCIMENTO 100 LIMITES 00:07:03 8,51 00:35:14

13 176 ELAINE M. GOMES 100 LIMITES 00:07:08 8,42 00:35:39

14 277 YARA DE OLIVEIRA BRITO FENIX 00:07:08 8,41 00:35:40

15 113 ALEXANDRA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:07:29 8,01 00:37:26

16 126 BÁRBARA LOPES MONTEIRO DA ROCHA ÁGUIAS QUE CORREM 00:07:33 7,94 00:37:47

17 210 JANETE DE SOUSA MARTINS BEZERRA  00:07:33 7,94 00:37:47

18 151 CLAUDIA FERNANDA ARAUJO DE SIQUEIRA 
MALVARES

 00:07:36 7,90 00:37:59

19 279 MARISA LLOYDJONES  00:07:38 7,85 00:38:12

20 409 MONIQUE CAMPBELL 00:07:43 7,77 00:38:37

21 654 PATRICIA ALVES DA SILVA MAIS UM CORRENDO 00:08:17 7,24 00:41:27

22 287 MICHELE PESSOA 00:08:19 7,22 00:41:33

23 354 VERÔNICA FRANKLIM PAIVA LITORAL 00:08:29 7,08 00:42:24

24 175 ELAINE CRISTINA CORRENDO E VIVENDO 00:08:32 7,03 00:42:40

25 337 SOELI MOREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:08:35 6,98 00:42:57

26 413 VALÉRI MARTNS DE OLIVEIRA CALANGUS RUNNERS 00:08:36 6,98 00:42:59

27 246 LUCIANA CALDEIRA 100 LIMITES 00:08:40 6,93 00:43:19

28 327 SABRINA RIBEIRO CORRE AMIGOS FABY NUT 00:08:45 6,86 00:43:43

29 191 FLÁVIA MIRANDA DIOGO FERREIRA 00:08:49 6,81 00:44:03

30 139 CARLA CRISTINE SIQUEIRA ACX RUNNING 00:08:50 6,80 00:44:08

31 121 ANDRÉA PEREIRA DE OLIVEIRA MAIS 1 CORRENDO 00:08:56 6,71 00:44:42

32 138 CARLA BEATRIZ DOS SANTOS  AMANT NUNES 00:09:23 6,39 00:46:57

33 333 SHEILA BRAGA MAIS UM CORRENDO 00:09:32 6,30 00:47:39

34 292 MONICA DE LIMA RIBEIRO CALANGUS 00:09:54 6,06 00:49:29

35 341 SUZILENE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA MAIS UM CORRENDO 00:11:18 5,31 00:56:28
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 336 SIMONE BOAVENTURA GONCALVES  00:11:26 5,25 00:57:10

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 263 MARCELA ADRIANA FERREIRA  00:05:57 10,08 00:29:46

2 170 EDINA SOUSA 100 LIMITES 00:06:24 9,38 00:32:00

3 112 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA LUCAS CALANGUS 00:06:26 9,32 00:32:12

4 280 MARIZA SIQUEIRA  00:06:34 9,15 00:32:48

5 335 SIMONE AZEVEDO 100 LIMITES 00:06:37 9,07 00:33:04

6 393 IRANI TEIXEIRA 00:06:43 8,93 00:33:36

7 157 CLOTILDE PINHO FIÚZA MAIS 1 CORRENDO 00:06:53 8,72 00:34:24

8 355 ROSE ANGELA PEREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:07:14 8,29 00:36:10

9 178 ELIZABETH FERREIRA DA CUNHA  00:07:46 7,73 00:38:49

10 365 SHIRLEY MARINHO LEITÃO 00:08:00 7,49 00:40:02

11 353 VANUSA MÔNICA MARINHO 00:08:18 7,23 00:41:29

12 299 NEIDE REGINA RAMOS CORRE AMIGOS FABY NUT 00:08:46 6,85 00:43:48

13 338 SONIA MARREIRO DA SILVA MAIS UM CORRENDO 00:08:46 6,84 00:43:51

14 364 CLAUDIA DE JESUS SANTOS 00:09:21 6,41 00:46:47

15 248 LUCIMAR MARQUES VIEIRA SOARES CALANGUS 00:09:42 6,19 00:48:28

16 107 ADELIA CRISTINA AGUIAR LOURENCO GOES TRITOES 00:10:57 5,48 00:54:45

17 204 ILEANIA ESCARIAO LELIS VITAL  00:10:57 5,48 00:54:46

18 118 ANA MARIA PEREIRA MAIS 1 CORRENDO 00:11:17 5,32 00:56:25

19 294 MONICA FERREIRA CAMPOS PRAZERES  00:11:19 5,30 00:56:37

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 EDNA SANTOS DA CONCEICAO  00:07:54 7,60 00:39:29

2 268 MARIA CRISTINA MUTO  00:08:18 7,22 00:41:32
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